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Nytt midlertidig rutetilbud med buss mens kaia i 

Vanvikan repareres 

Før helga ble hurtigbåtkaia i Vanvikan satt ute av drift. AtB har derfor opprettet et 

midlertidig rutetilbud med buss for de reisende til og fra Vanvikan.  

Kraftig uvær førte til skader på havneanlegget i Vanvikan, som igjen har gjort at kaia 

midlertidig ikke kan brukes av hurtigbåt. 

Det får følger for hurtigbåtsambandet og rutetilbudet. Fra onsdag 11. januar kan 

reisende forholde seg til en rutetabell for et nytt busstilbud mens anlegget repareres. 

– Mer forutsigbart 

Da uhellet var ute, ble det straks satt inn buss for båt. Parallelt har AtB jobbet sammen 

med Vy for å løse logistikken og få tak i personell og busser til å kjøre et midlertidig 

rutetilbud.  

Nå kommer det på plass mens reparasjonene er ventet å ta noe tid. AtB har fått opplyst 

at reparasjonsarbeidet kan ta alt fra dager til uker. 

– Dette gir et mer forutsigbart tilbud for kundene i perioden kaia er ute av drift, sier 

Grethe Opsal, direktør marked og kommunikasjon i AtB. 

Slik blir tilbudet 

Hurtigbåt 810 (Vanvikan-Trondheim) utgår. Den nye busslinje 556 (Vanvikan-

Rørvik/Trondheim) erstatter hurtigbåten. 

Bussen til og fra Trondheim sentralstasjon vil ha om lag 42 minutter lenger reisetid enn 

hurtigbåten. 

I tillegg blir fire andre busslinjer tilpasset den nye linje 556, og der det har vært mulig, 

er linjer forlenget til Rørvik. Linjene som blir berørt, er linje 350 (Råkvåg/Rissa-

Trondheim), linje 452 (Sandviksberget-Åfjord-Trondheim), linje 455 (Røra-Inderøy-Leksvik-

Vanvikan) og linje 552 (Rissa/Leksvik-Vanvikan). 

• Se endringene i rutetabeller og i reiseplanleggeren på atb.no eller i appen AtB. 

Vær oppmerksom på at AtB ikke får endret på statisk informasjon, som trykte plakater 

ved holdeplasser som blir berørt av endringene. 

Refusjon 

AtB refunderer periodebilletter på båt slik at reisende kan kjøpe bussbillett i perioden. 
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Det gjøres via kontaktskjema på atb.no: https://www.atb.no/kontaktskjema/.  

 

Kontaktpersoner:  

Grethe Opsal 

direktør marked og kommunikasjon i AtB 

Tlf.:  924 71 195 

E-post: grethe.opsal@atb.no  

Ole-Fredrik Lambertsen 

kommunikasjonsrådgiver i AtB 

Tlf.: 452 59 226 

E-post: ole-fredrik.lambertsen@atb.no  
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